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Nya datum satta för kvalificerad medlemsutbildning 

Under våren är det dags för en ny omgång av vår populära utbildning för dig som är 
intresserad av att veta mer om hur Seko Posten arbetar och vad det innebär att ha ett 
förtroendeuppdrag. Vi kör alltid både en digital och en fysisk variant så att alla ska 
kunna delta på det sätt som passar dem bäst. En majoritet av deltagarna hittills har efter 
utbildningen velat ta på sig ett förtroendeuppdrag för Seko Posten och även fått sina 
arbetskamraters förtroende för att göra så. 
 
Seko Posten vill vara en medlemsnära facklig organisation. Vi tror att medlemmarna blir 
bäst företrädda av någon som också jobbar på arbetsplatsen och som delar 
medlemmarnas vardag. Därför är lokala förtroendevalda avgörande för att vi ska 
fungera och den kvalificerade medlemsutbildningen är ett bra sätt att se till att vi har 
ombud på våra arbetsplatser. Vårens fysiska utbildning hålls i Stockholm 21–22 maj och 
den digitala går av stapeln 4–5 juni. Om du är intresserad, skriv till Seko Posten. Vår 
mejladress hittar du längst ner på sidan. 
 

LO begär förhandling om arbetstidsförkortning 

På tisdagen höll LO en pressträff där man meddelade att man nu går vidare i arbetet för 
en arbetstidsförkortning. LO begär nu förhandlingar med Svenskt Näringsliv med 
anledning av detta. Det är tidigt i processen och det är svårt att uttala sig om vad 
resultatet kan bli och hur lång tid det kan ta att nå dit. Men det är ett första steg som nu 
har tagits och vi kommer naturligtvis att följa arbetet.  
 
Diskussionen om huruvida en arbetstidsförkortning ska ske via lagstiftning eller via 
förhandlingar har pågått ett tag. LO har valt förhandlingsvägen. För Seko Posten är 
formen inte det viktigaste, utan resultatet. Sveriges arbetare förtjänar en sänkning av 
arbetstiden. Det viktigaste är inte på vilket sätt det sker utan att det faktiskt blir av. 
 
 
 
 
 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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